,

тел.(факс): (85563) 2-55-19; e-mail: Dusm.Mam@tatar.ru, www:mamaduysh.tatarstan.ru

Постановление                                                                                    Карар

№ 5                                                                                             от  «28» июля 2025 г.

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета

Малокирменского сельского поселения Мамадышского муниципального района от

25.01.2010 года N 2 " Об утверждении Положения о порядке уведомления

муниципальными служащими о фактах обращения в целях склонения к совершению

коррупционных правонарушений "

В соответствии с Федеральным Законом от 10 июля 2023 года N 286-ФЗ "О

внесении изменений в Федеральный закон "О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации", Исполнительный комитет

Малокирменского сельского поселения Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о порядке уведомления муниципальными служащими о

фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений

утвержденного постановлением Исполнительного комитета Малокирменского

сельского поселения Мамадышского муниципального района от 25.01.2010 года N2

(далее – Положение) следующее изменение и дополнения:

- в п.4 Положения слова "либо представления заведомо недостоверных или

неполных сведений" заменить словами ", представления заведомо неполных сведений,

за исключением случаев, установленных федеральными законами, либо представления

заведомо недостоверных сведений";

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Мамадышского

муниципального района в разделе сельские поселения и на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Руководитель: Х.Х.Мубаракшин

 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАЛОКИРМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Молодежная, д.17, с. Дюсьметьево,

Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422150

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ДҮСМӘТ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

Яшьлек ур., 17 нче йорт, Дүсмәт авылы,

Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422150

kodeks://link/d?nd=1302073658&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=1302073658&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=1302073658&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK

	О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
	Малокирменского сельского поселения Мамадышского муниципального района от 25.01.2010 года N 2 " Об утверждении Положения о порядке уведомления муниципальными служащими о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений "